

---

# Holmbeck Facility ApS

**CVR-nr.: 38526936**

Blågårdsparken 13  
2670 Greve

Årsrapport  
1. marts 2025 - 28. februar 2026

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2026**

---

**Axel Beckert**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Holmbeck Facility ApS  
Blågårdsparken 13  
2670 Greve

CVR-nr.: 38526936  
Regnskabsår: 01/03/2025 - 28/02/2026

## Ledelsesberetning

Året 2025/26, selskabets femte regnskabsår, har på baggrund af en uventet stigning i omkostninger, været tilfredsstillende.

Det forventes at udviklingen i det kommende år vil være positiv, da omkostningsstrukturen er blevet ændret.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. mar. 2025 - 28. feb. 2026

	Note	2025/26 kr.	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>784.051</b>	<b>656.622</b>
Lønninger		-732.417	-697.222
Andre omkostninger til social sikring		-12.316	-11.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.002	-14.199
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.316</b>	<b>-66.159</b>
Andre finansielle indtægter		528	2.632
Øvrige finansielle omkostninger		-985	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.859</b>	<b>-63.527</b>
Skat af årets resultat		-14.223	
<b>Årets resultat</b>		<b>10.636</b>	<b>-63.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.636	-63.527
<b>I alt</b>		<b>10.636</b>	<b>-63.527</b>

## Balance 28. februar 2026

### Aktiver

	Note	2025/26	2024/25
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr.	kr.
			14.002
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>14.002</b>
Kontraktlige aktiver			8.505
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>8.505</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>22.507</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.797	91.918
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.797</b>	<b>91.918</b>
Likvide beholdninger		447.274	438.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>494.071</b>	<b>530.264</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>494.071</b>	<b>552.771</b>

## Balance 28. februar 2026

### Passiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		276.110	265.474
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>326.110</b>	<b>315.474</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.172	13.186
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		4.392	
Skyldig selskabsskat		1.161	
Skyldig moms og afgifter		42.650	141.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.586	82.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.961</b>	<b>237.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.961</b>	<b>237.297</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>494.071</b>	<b>552.771</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret